АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка,

пл. Плясункова,10

т. 8-(84677)-9-14-00, 9-11-51

ctf.Pj.JP/3 № /УЗ

«О внесенииизмененийв Устав МБУ «МЦБ»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района Хворостянский

Самарскойобласти,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения

«Межпоселенческая центральная библиотека муниципального района

Хворостянский Самарской области» (далее - Устав), утвержденный

Постановление Главы района от 27.12.2012 года № 941, следующие изменения:

1.1. В Разделе 1:
1.1.1. в п. 1.8. слова «Администрация муниципального района

Хворостянский Самарской области.» заменить на «Управление культуры

муниципального района Хворостянский Самарской области.»;

1.1.2. п. 1.13. изложить в следующей редакции:

«1.13 Учреждение самостоятельно формирует муниципальное задание и

согласовывает его с МКУ «Управление культуры муниципального района

Хворостянский Самарской области», после этого муниципальное задание

подлежит обязательному утверждению Учредителем.»;

1.2.3. в п. 1.20. дополнить словами «, на основании Постановления Главы

района.».

1.2. В Разделе 3:
1.2.1. п.3.22. после слов «контрольно-ревизионным органом Собрания

представителей муниципального района Хворостянский Самарской области»

дополнить словами «, МКУ «Управление культуры муниципального района

Хворостянский Самарской области,».

2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения

«Межпоселенческая центральная библиотека муниципального района

Хворостянский Самарской области» (Плотникова Т.Г.) произвести

государственную регистрацию настоящих изменений в МИ ФНС РФ № 16 по

Самарской области в течение 3-х дней с даты принятия настоящего

постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы района по социальным вопросам Новикову Н.В.

И.о. Главы района шш А.А. Адоевский

Лычева 9-15-20

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением и.о. Главы района

от 26.03.2013г. №143

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

муниципального бюджетного учреждения

«Межпоселенческая центральная библиотека муниципального

района Хворостянский Самарской области»

с. Хворостянка

2013 г.

1.1. В Разделе 1:

1.1.1. в п. 1.8. слова «Администрация муниципального района

Хворостянский Самарской области.» заменить на «Управление культуры

муниципального района Хворостянский Самарской области.»;

1.1.2. п. 1.13. изложить в следующей редакции:

«1.13 Учреждение самостоятельно формирует муниципальное задание и

согласовывает его с МКУ «Управление культуры муниципального района

Хворостянский Самарской области», после этого муниципальное задание

подлежит обязательному утверждению Учредителем.»;

1.2.3. в п. 1.20. дополнить словами «, на основании Постановления Главы

района.».

1.2. В Разделе 3:

1.2.1. п.3.22. после слов «контрольно-ревизионным органом Собрания

представителей муниципального района Хворостянский Самарской области»

дополнить словами «, МКУ «Управление культуры муниципального района

Хворостянский Самарской области,».

' ,—•

d.

№£MU